
   779029  Individuální akce CreditAuto Elektromobilita 
Nabídka úvěru pro firmy   4336576 

 Adresát nabídky: 08882371 Auto Palace Vysočany s.r.o.  

      

PŘEDMĚT FINANCOVÁNÍ 

Volvo EX30 electric EX30 Single Motor 51 kWh Core 200.00kW   Cena vč. DPH: 850 250,00 CZK   
Druh předmětu: Elektromobil , Elektromobil , Nový   Cena bez DPH: 702 686,00 CZK   

DPH: 147 564,00 CZK   

PARAMETRY FINANCOV ÁNÍ 

Úvěr pro firmy (plátce DPH)   Délka financování:     60 měsíců   
Periodicita: Měsíčně   

Typ splátek: Pevné, na konci období   

Smluvní poplatek:   0 % z financované hodnoty     0,00 CZK   

KALKULACE 

60 splátek     64,72 %     

Schválení Rychlé   

Část kupní ceny hrazená klientem   550 250,00 CZK   

Maximální výše úvěru 300 000,00 CZK   

Smluvní poplatek   0,00 CZK   

  
Splátka (% z výše úvěru)   60 splátek   1,9797 %   

Splátka úvěru   5 938,94 CZK   

Pojistné celkem 1 454,00 CZK   

K úhradě   7 392,94 CZK   

  
  
       

ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ CENA POJIŠTĚNÍ 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance   Roční sazba: Pojistné podmínky: 702 686,00 CZK   

Havarijní pojištění   
 součástí splátek   

9 264,00 CZK 
Float   

Pojistná částka: 702 686,00 CZK; Spoluúčast 10%, min. 10 000 CZK ; Užití vozidla: Běžné použití; Rozhodná 
doba v měsících: 5030; Počet škod: 2; Zabezpečení: ; Pojistné podmínky RH-980/19_vs23, H-391/21_vs23, H-
364/19_vs23, H-371/19_vs23, H-372/19_vs23, H-695/19_vs23, H-380/19_vs23, H-374/19_vs23. Nedílnou 
součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné 
elektronicky na webové stránce: www.unicreditleasing.cz .Pojistník je na základě informace od pojistitele 
oprávněn měnit výši pojistného ke každému výročí pojištění. Potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné 
smlouvy seznámil a převzal Informační dokument o pojistném produktu a Informace o zpracování osobních 
údajů v pojištění vozidel.   

Povinné ručení   
 součástí splátek   

5 688,00 CZK 
Float   

Limit na věcné škody a ušlý zisk 100 mil. Kč/limit na škody na zdraví a usmrcením 100 mil. Kč; Užití vozidla: 
Běžné použití; Rozhodná doba v měsících: 5030; Počet škod: 2; Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem 
vozidla - RH-980/19_vs23, H-391/21_vs23. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky 
pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné elektronicky na webové stránce: 
www.unicreditleasing.cz Pojistník je na základě informace od pojistitele oprávněn měnit výši pojistného ke 
každému výročí pojištění. Potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal Informační
dokument o pojistném produktu a Informace o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel.   

Pojištění skel vozidla   
 součástí splátek   

2 490,00 CZK 
Fix   

limit 100000,-, Spoluúčast 500 CZK Zvláštní pojistné podmínky pro doplňkové pojištění skel vozidla H-
364/19_vs23.   

Úrazové pojištění   
 součástí splátek   

0,00 CZK 
Fix   

do 5 sedadel, Spoluúčast max. 0 CZK Zvláštní pojistné podmínky pro doplňkové úrazové pojištění osob 
dopravovaných vozidlem – standard H-362/19_vs23. Úrazové pojišťení s limity pro smrt úrazem 100 000 Kč, 
trvalé následky 200 000 Kč, tělesné poškození 25 000 Kč. Zvláštní pojistné podmínky pro doplňkové úrazové 
pojištění H-362/19_vs23.   

Vymol   
 součástí splátek   

0,00 CZK 
Fix   

DEFAULT, Spoluúčast max. 0 CZK Limit 10 000,- na pojistnou událost, spoluúčast 1000,- Kč . Platí pro disky a 
pneumatiky při vjezdu do výmolu, který se nedá očekávat. ZPP H-374/19_vs23. Limit 10 000,- na PU, spoluúčast
1000,- Kč . Platí pro disky a pneumatiky při vjezdu do výmolu, který se nedá očekávat. ZPP H-374/19_vs23.   

      
  

779029 Individuální akce CreditAuto Elektromobilita 

Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření Smlouvy

o úvěru . ID nabídky: #5589769# (POV) , #5589774# (HAV)  
Nabídka byla vytvořena dne 28. 6. 2024 a je platná do 30. 6. 2024 

Stránka 1 z 2  Výchozí licence: UniCredit Leasing CZ, a.s.(pobočka Praha)  
Kód varianty nabídky: 779029U0699 ,     IR069900  

Verze dat: 1.36.1.0 ( 28. 6. 2024 )
Verze šablony: 240411AY.01

*0000000000.A3-PON* 



   779029  Individuální akce CreditAuto Elektromobilita 
Nabídka úvěru pro firmy   4336576 

 Adresát nabídky: 08882371 Auto Palace Vysočany s.r.o.  

      

  

DAL ŠÍ UJEDNÁNÍ 

Ke vzniku smluvního vztahu, jehož obsah je předpokládán touto nabídkou, je vždy a za všech okolností nezbytné uzavřít mezi stranami písemnou oběma stranami podepsanou smlouvu a není možné, aby příjemce 
sám činil jakékoli odchylky k této nabídce. Jakýkoliv projev akceptace této nabídky kteroukoliv osobou nemá právní účinky vzniku smluvního vztahu, ani jiné právní účinky. Tento dokument označený jako nabídka 
tak není návrhem na uzavření smlouvy ani veřejnou nabídkou ve smyslu § 1731 a násl., resp. § 1780 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, uvedená ustanovení na něj nedopadají a není právně závazný ani 
nezakládá žádné osobě žádný právní nárok. Ustanovení této nabídky jsou orientační, a pokud dojde k uzavření smlouvy, její obsah bude dán výsledkem jednání a dohodou stran a může se ve všech bodech odchýlit 
od ustanovení této nabídky. V případě dalších dotazů se, prosím, obracejte na naše obchodníky na korespondenční adrese uvedené níže. 

  

  

DODAVATEL   SPOLEČNOST   

Auto Palace Vysočany s.r.o.     UniCredit Leasing CZ, a.s.     
Adresa prodejny: Na Chodovci 2457/1, 14100 Praha 4   

Korespondenční adresa:     

Zástupce dodavatele:   
Kontaktní osoba:   Barbora Gennertová   

Telefon: 420 725700367   
Telefon:     

Email: Kolev.Lukas@autopalace.cz   
Email:     

                 *000* 
Víte, že můžete k vašemu financování získat speciální bonus? Pro bližší informace naskenujte QR kód. 
Naskenováním QR kódu budete přesměrováni na naše webové stránky se zvýhodněnými nabídkami našeho obchodního partnera. 
Kampaň je platná pouze pro firmy a podnikatele. Informace je pouze orientační a nevede k uzavření smlouvy. Platnost podmínek kampaně je omezena počtem klientů. 

  

779029 Individuální akce CreditAuto Elektromobilita 

Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření Smlouvy

o úvěru . ID nabídky: #5589769# (POV) , #5589774# (HAV)  
Nabídka byla vytvořena dne 28. 6. 2024 a je platná do 30. 6. 2024 

Stránka 2 z 2  Výchozí licence: UniCredit Leasing CZ, a.s.(pobočka Praha)  
Kód varianty nabídky: 779029U0699 ,     IR069900  

Verze dat: 1.36.1.0 ( 28. 6. 2024 )
Verze šablony: 240411AY.01



 
 

 
 
Příjemce podpory musí ke dni podání žádosti o podporu a k datu uzavření smlouvy o záruce splňovat tyto podmínky 
přijatelnosti: 

✓ musí být malým, středním nebo velkým podnikem (podpora není určena pro spotřebitele a pro podniky 
vlastněné územně správními celky) 

✓ musí mít zapsány skutečné majitele v evidenci skutečných majitelů podle zákona č. 37/2021 Sb., o 
evidenci skutečných majitelů, 

✓ musí být oprávněn k podnikání na území České republiky v ekonomické činnosti, k jejímuž uskutečňování 
je realizován projekt, 

✓ musí být osobou, u níž poskytnutí podpory není v rozporu se zákonem č. 253/2008 Sb., o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších 
předpisů, a dalších souvisejících předpisů, 

✓ má uzavřena minimálně poslední 2 účetní období: 
• pokud klient nemá zpracované daňové přiznání za r. 2023, může přiložit k žádosti o záruku daňové 

přiznání za r. 2022 a 2021, 

• pokud klient začal podnikat v 11/2022, je v pořádku, když doloží daňové přiznání za r. 2022 (jen dva 
měsíce = jedno účetní období) a za r. 2023 = druhé účetní období, 

✓ nesmí naplňovat znaky úpadku dle ustanovení § 3 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (v případě odštěpného závodu zahraničního podniku podle právního řádu v zemi, kde 
má podnik sídlo), 

✓ nesmí mít nevypořádané nedoplatky vůči vybraným institucím a poskytovatelům podpory z programů 
spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie; posečkání s úhradou nedoplatků nebo dohoda o úhradě 
nedoplatků se považují za vypořádané nedoplatky, 

✓ nesmí mít nedoplatky z titulu mzdových nároků svých zaměstnanců, 

✓ nesmí být subjektem, proti jehož majetku je vedena exekuce, 

✓ nesmí být v likvidaci, 
✓ nesmí být subjektem, u něhož bylo rozhodnuto o úpadku dle ustanovení § 136 zákona č. 182/2006 Sb., 

insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů (v případě odštěpného závodu zahraničního podniku podle 
právního řádu v zemi, kde má podnik sídlo); pokud je soudem povolena reorganizace, která je podnikem 
splněna, nenahlíží se na něj jako na podnik v úpadku, 

✓ nesmí mít peněžitý dluh vzniklý na základě příkazu k vrácení finančních prostředků vydaného po předchozím 
rozhodnutí Komise, že podpora byla protiprávní a neslučitelná se společným trhem, 

✓ nesmí být subjektem, kterému byl soudem či správním orgánem uložen zákaz činnosti týkající se 
provozování živnosti, 

✓ nesmí v souvislosti s jeho osobou existovat střet zájmů ve smyslu článku 61 nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046 ze dne 18. července 2018, kterým se stanoví finanční pravidla 
pro souhrnný rozpočet Unie (dále také jen „Finanční nařízení“), 

✓ nesmí být podnikatelem v obtížích podle definice v čl. 2 odst. 18 Nařízení GBER, viz. Test Podniku 

v obtížích (klient vyplní excel a zjistí výsledek – vyplněný test je potřeba doložit před schválením 
financování). 

 

 

 

 

 



 
 

✓ projekt musí být zaměřen na realizaci některé z podporovaných aktivit, 

• podporovanými aktivitami nejsou: 

a. pořízení BEV kategorie M1 s pořizovací cenou vyšší než 1 500 000,- Kč bez DPH, 

b. podpora pořízení vozidel typu plug-in hybrid (PHEV) nebo hybrid (HEV), 

c. zemědělská prvovýroba (CZ-NACE A 01, A 02, A 03), 

d. nabývání vozidel pro silniční nákladní dopravu poskytovanou podnikům provozujícím silniční 
nákladní dopravu pro cizí potřebu, 

e. výzkumné, vývojové projekty, 

f. samostatné pořízení dobíjecí stanice bez bezemisního vozidla, 

• pokud klient bude mít více činností a mezi nimi bude jedna, která je nepodporovaná, může žádat o 
podporu na činnost, která je podporovaná – v žádosti bude prohlašovat, že má zajištěno oddělením 
činností nebo rozlišením nákladů podpořených touto zárukou, aby nepodporované činnosti nevyužívaly 
podporu poskytovanou prostřednictvím této záruky, 

✓ musí naplňovat zásadu „významně nepoškozovat“: projekt musí být v souladu s příslušnými právními 
předpisy EU a vnitrostátními právními předpisy v oblasti životního prostředí, 

✓ nesmí být zaměřen na činnosti v odvětvích: výroba zbraní a střeliva (CZ-NACE 25.4), činnost heren, kasin a 
sázkových kanceláří (CZ-NACE 92) a činnost organizací sdružujících osoby za účelem prosazování společných 
zájmů (CZ-NACE 94),  

✓ musí být realizován na území České republiky; místem realizace projektu musí být sídlo nebo zapsaná 
provozovna (či provozovny) příjemce podpory, 

✓ na stejné způsobilé výdaje podpořené podle této výzvy nesmí být čerpána jiná veřejná podpora, 

✓ musí být v souladu s principem rovných příležitostí a nediskriminace,  

✓ nesmí předpokládat podporu na činnosti přímo spojené s vyváženým množstvím, podporu na zřízení a 
provoz distribuční sítě v zahraničí nebo na jiné běžné náklady spojené s vývozní činností (cla, pojištění atd.), 
podporu podmiňující použití domácího zboží na úkor dováženého zboží ani podporu podmiňující použití 
domácích služeb, 

✓ projekt nesmí být zahájen (vozidlo/dobíjecí stanice objednány) před 1. 2. 2022 a dokončen před datem 
podání žádosti o podporu,  

✓ během 6 po sobě jdoucích kalendářních měsíců lze s jedním příjemcem podpory uzavřít na tutéž 
podporovanou činnost a v tomtéž místě realizace projektu jen jednu smlouvu o záruce, 

✓ musí být dodržen maximální limit de minimis: 

• toto opatření zajišťuje, že jednomu podnikateli nesmí být v jakémkoliv tříletém zdaňovacím období (tj. 
v běžném roce a dvou předchozích letech) poskytnuta celkem podpora vyšší, než je částka odpovídající 
200 000 EUR, 

• výše podpory de minimis se počítá podle následujícího vzorce: 

 

• aktuální výši již čerpané podpory de minimis lze ověřit v Centrálním registru podpor 
http://eagri.cz/public/app/RDM/Portal,  

✓ v rámci 1 projektu (1 záruka = 1 úvěr) je možné pořídit Flotilu vozidel a dobíjecí stanice až do výše limitu 
de minimis. 

 
 

Přijatelnost pořizovaných předmětů, kritéria přijatelnosti projektu nebo kritéria na žadatele podpory je možné 
zkonzultovat přímo u NRB https://www.nrb.cz/kontakty/. 

 

http://eagri.cz/public/app/RDM/Portal
https://www.nrb.cz/kontakty/


 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


